СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая  2011 г.
                                   № 26
г. Колпашево

Об итогах депутатского

расследования

Рассмотрев заключение комиссии Совета по проведению депутатского расследования ситуации в «военном городке», руководствуясь ст.108 Регламента Совета, ст. 25 Устава поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению заключение и рекомендации комиссии по итогам депутатского расследования.
2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета

А.В. Былин